UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  1857 /UBND-KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  30   tháng 5  năm 2008

	V/v giải quyết vướng mắc trong việc giải tỏa hành lang an toàn đường bộ và quản lý xây dựng trên tuyến quốc lộ 1A.

	Kính gửi:
	Sở Giao thông Vận tải

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Núi Thành tại văn bản số 265/UBND ngày 21/5/2008 về việc giải tỏa hành lang an toàn đường bộ và quản lý xây dựng ven đường quốc lộ 1A, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông Vận tải - Thường trực Tổ công tác liên ngành cấp tỉnh thực hiện Quyết định số 1856/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính làm việc cụ thể với Khu Quản lý đường bộ V và phối hợp với các ngành liên quan tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo giải quyết, có văn bản trả lời cho UBND huyện Núi Thành./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- C Tịch, PCT TT Lê Minh Ánh;

- Các Sở: XD, TN&MT;

- LĐVP (A.Thu);

- Lưu VT,  KTN.

(D:\HUNG\Giao thong\cong van\CV 2008\5.giai quyet vuong mac trong giai toa hanh lang an toan duong bo.doc)
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Lê Minh Ánh

PAGE